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Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2013/2014 

 
 2 września 2013 roku uczniowie Zespołu Szkół w Lisewie rozpoczęli kolejny rok szkolny. 

Tradycyjnie pierwsze powakacyjne spotkanie ze szkołą poprzedziła uroczysta Msza Święta  

w miejscowej kaplicy. Następnie uczniowie wraz z nauczycielami udali się do szkoły. Na 

inauguracji nowego roku szkolnego 2013/2014 oprócz uczniów, grona pedagogicznego, dyrekcji 

szkoły obecni byli również rodzice, dziadkowie, oraz zaproszeni goście. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uroczystość rozpoczęło odśpiewanie hymnu państwowego. Następnie głos zabrał dyrektor szkoły 

– p. Marek Mioduszewski i powitał wszystkich serdecznie. Pan dyrektor życzył uczniom wielu 

sukcesów oraz satysfakcji ze zdobywania nowej wiedzy i umiejętności. 

 

 

Po tym wystąpieniu słowa do uczniów i nauczycieli oraz rodziców skierował zaproszony gość 

przedstawiciel Gminy Płońsk p. Paweł Koperski. Życzył wszystkim uczniom radości, 

nauczycielom satysfakcji z pracy, a rodzicom zadowolenia z sukcesów dzieci.  



 

 

 

 

Do grona pedagogicznego w roku szkolnym 2013/2014 dołączyły dwie 

Panie: 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nina Kassan – Czekaj           Monika Wrońska - Nowicka 

 

 

Nina Kassan Czekaj – nauczyciel j. polskiego i historii    

Monika Wrońska-Nowicka – nauczyciel przyrody i wychowania fizycznego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pielgrzymka do Rostkowa 21.09.2013 r. 
 

  
W sobotę 21.09 uczniowie szkoły podstawowej i gimnazjum wraz z p. Krystyną Kowalik  

i p. Grzegorzem Grąbczewskim udali się na coroczną pielgrzymkę do Rostkowa. Tegoroczne 

spotkanie odbyło się pod hasłem Wierzę - Jestem Widoczny  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pielgrzymi najpierw uczestniczyli we mszy św., którą odprawił J. E. Biskup Roman 

Marcinkowski,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



...a później zwiedzali Sanktuarium. O 19.30 odbył się koncert zespołu „Porozumienie” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pogoda i humory dopisały, wszyscy szczęśliwie wrócili na miejsce wieczorem. 



Dzień Edukacji Narodowej – 14.X 

  
Dnia 15 października 2013 roku o godz. 11.10 w sali gimnastycznej 

Zespołu Szkół w Lisewie odbyła się uroczysta akademia z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Akademia rozpoczęło uroczyste ślubowanie uczniów klasy pierwszej. Ślubowanie poprzedził 

krótki program artystyczny będący wstępem do pasowania na pełnoprawnych uczniów szkoły, 

przygotowany przez dzieci pod kierunkiem p. Joanny Zielińskiej, wychowawcy kl. I. Po 

zakończeniu przedstawienia odbyło się uroczyste ślubowanie pierwszaków. Następnie Pan 

Dyrektor pasował każde dziecko z klasy pierwszej na ucznia poprzez dotkniecie jego lewego 

ramienia dużą kredką życząc przy tym wielu sukcesów w nauce. Klasa I liczy w tym roku 20 

uczniów – 11 dziewczynek i 9 chłopców. Każdy uczeń otrzymał okolicznościowy dyplom 

pasowania na ucznia oraz książeczkę SKO od przedstawicieli Banku Spółdzielczego w Płońsku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uczniowie kl. IV-VI i Gimnazjum pod kierownictwem p. Grzegorza Grąbczewskiego,  opiekuna 

Samorządu Szkolnego przygotowali humorystyczne przedstawienie pt. „Jeden dzień z życia 

szkoły” obrazujące ciężką pracę nauczycieli oraz wyśpiewali życzenia uwzględniając w nich całe 

grono pedagogiczne szkoły i pozostałych pracowników.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Po uroczystości uczniowie kl. I przeszli do swojej klasy, w której ich rodzice przygotowali   

skromny poczęstunek. Uczniowie pozostałych klas rozeszli się do sal, w których kontynuowane 

były lekcje zgodne z harmonogramem dnia tygodnia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Jak udzielać pierwszej pomocy? 

 
 We wtorek 5.XI.2013 r. do naszej szkoły przyjechał na zaproszenie opiekuna Samorządu 

uczniowskiego p. Grzegorza Grąbczewskiego ratownik z płońskiego Pogotowia Ratunkowego. 

Gość mówił o różnego rodzaju wypadkach i instruował jakiego rodzaju pomocy należy udzielić 

poszkodowanemu w razie potrzeby. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 
Niektóre sposoby pomocy poszkodowanemu pokazywał bezpośrednio na uczniach naszej szkoły. 

Po lekcji udzielania pierwszej pomocy odpowiadał na różnego rodzaju pytania. 



Święto odzyskania niepodległości – 11 listopada 

 
 W piątek 8 listopada 2013 r. odbyła się nietypowa, jak na tę okoliczność ale bardzo 

ciekawa impreza pt. „Czy znasz swoją Ojczyznę” przygotowana przez klasę I gimnazjum pod 

kierunkiem p. Anety Kosewskiej nauczycielkę j. Polskiego. Impreza przypominała swoją formą 

teleturniej Koło fortuny. Organizatorzy wybrali 3 mieszane drużyny z kl. IV – VI i gimnazjum. 

Zadaniem wybrańców było odpowiadanie na pytania z różnych dziedzin lub wykonywanie 

przydzielonych zadań. Zwycięskie drużyny, które zgromadziły najwyższą ilość pkt. dostały od 

organizatora dyplomy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Jasełka szkolne 2013 r. 
 W piątek 20 grudnia 2013r. odbyły się jak co roku w Zespole Szkół w Lisewie jasełka.  

Uroczystość przygotowała p. Krystyna Kowalik – nauczyciel katecheta, muzycznie oprawiła ją p. 

Marzena Kunicka – nauczyciel muzyki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

Tematem tegorocznych Jasełek były losy postaci z różnych bajek dla dzieci. Małemu Jezusowi 

swoje kłopoty powierzali: Pinokio, Dziewczynka z zapałkami, Stary Rybak, Jaś i Małgosia, 

Kopciuszek i Czerwony Kapturek.  

Całej uroczystości dodawały klimatu piękne kolędy i pastorałki śpiewane przez nasze dzieci 

i młodzież.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Po przedstawieniu wszyscy rozeszli się do swoich klas, żeby podzielić się tradycyjnym opłatkiem, 

złożyć sobie życzenia i pośpiewać kolęd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Choinka szkolna  
  

 W sobotę 25.I.2014 r. w Zespole szkół odbyła się tradycyjna zabawa choinkowa. Trwała 

od 16.00 do 20.00. Wszystkie dzieci te małe i te większe bawiły się znakomicie przy przebojach 

serwowanych przez didżeja. Młodsze dzieci były poprzebierane w stroje karnawałowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Na zabawie choinkowej nie zabrakło słodkiego poczęstunku dla młodszych i  starszych. 

 



Koncert charytatywny - Walentynkowe serca dla Ali 

 

  
  

W piątek, 14 lutego w Zespole Szkół w Lisewie z inicjatywy gimnazjalistów odbył się 

walentynkowy koncert charytatywny. Uczniowie zbierali pieniądze, by pomóc chorej na 

nowotwór Alicji Wiśniewskiej z Płońska. 

Uczniowie klasy II Gimnazjum w ramach realizacji gimnazjalnego projektu pt. „Razem po 

niemożliwe” zdecydowali, że ich działanie będzie miało na celu pomoc komuś potrzebującemu 

wsparcia. Projekt realizowali: Weronika Gmurczyk, Izabela Falęcka, Alicja Antoniak, Damian 

Gwiazdowski i Jakub Kosewski. 

 Z inicjatywą, by pomóc 17-letniej Alicji z Płońska wyszła Kasia Ziemińska, której  

o zmagającej się z nowotworową chorobą nastolatce opowiedziała siostra. Gimnazjaliści 

zorganizowali już dyskotekę dla uczniów, loterię fantową, sprzedaż kalendarzyków i ciast. Dzięki 

temu udało się zebrać 970 zł.  

 Kolejnym działaniem w ramach projektu był walentynkowy koncert, którego głównym 

tematem była miłość. Podczas koncertu, w którym wystąpili uczniowie zarówno podstawówki, 

jak i gimnazjum oraz szkolny chór zbierano pieniądze, by pomóc Alicji. Podczas koncertu 

zebrano 747,04 złotych. 

- Naszym głównym celem jest pomoc w spełnieniu jej marzenia - Ala chce wyjść na długi spacer. 

Wiemy, że każde marzenie jest do spełnienia i liczymy, że duża liczba osób jej w tym pomoże - 

argumentowali gimnazjaliści, dodając, że Ala jest dla nich dzielną wojowniczką, którą los 

doświadcza codziennie i wierzą, że wyzdrowieje. 

 

Cały projekt zakończono w marcu 2014 roku. W zbiórkę pieniędzy angażowali się wszyscy 

uczniowie, nauczyciele i pracownicy szkoły. Dla Ali przekazano w sumie 1892,64 zł.   

 

 



 

 

 

WYSTĄPILI: 

Alicja Antoniak, Kinga Bierzuńska, Bartek Chrząszczewski, Karolina Cichocka, Izabela Falęcka, 

Karolina Gmurczyk, Weronika Gmurczyk, Marta Grzelak, Weronika Gwiazdowska, Milena 

Jeznach, Aleksandra Jędrzejewska, Klaudia Konopska, Klaudia Kowalska, Agnieszka 

Krajczyńska, Marlena Krąp, Natalia Olszewska, Martyna Orzechowicz, Ilona Sokołowska, 

Karolina Stawicka, Sylwia Śladowska, Joanna Wielechowska, Katarzyna Więckowska, Kinga 

Wydrzyńska, Marta Zaciewska, Justyna Zakrzewska, Katarzyna Ziemińska. 

Koncert przygotowano pod kierunkiem Marzeny Kunickiej i Elżbiety Żochowskiej.  

  

 

Ala odeszła od nas 14 maja 2014 roku. Na pogrzebie była delegacja ze szkoły w składzie: Alicja 

Antoniak, Izabela Falęcka, Weronika Gmurczyk, Katarzyna Ziemińska.   
 

 

 

 

 

 

 

 



Pierwszy dzień wiosny  
 

 Wiosna w końcu przyszła. Cała społeczność Zespołu Szkół w Lisewie 21 marca 2014 r. 

przywitała wiosnę świetną zabawą. Tradycyjnie każda z klas (z wyjątkiem kl. IIIg.) przygotowała 

coś super fajnego. Były skecze, piosenki i wierszyki o wiośnie, przybyły nawet postaci z lektur, 

wierszy i bajek, było karaoke i wiosenna zgaduj – zgadula z konkursem na najładniejszy portret 

Pani Wiosny (zwyciężyła wiosna w wykonaniu drużyny pedagogów).  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Zabawa była przednia i to nie tylko dla uczniów...! 
 



Wyjazd do Nowego Miasta 

  

 W piątek 11 kwietnia 2014 klasy IV – VI odwiedziły wystawę łowiectwa, zorganizowaną 

na hali sportowej w Nowym Mieście. Czekał tam na nich myśliwy, który opowiedział 

o tradycjach i obyczajach łowieckich kultywowanych od wieków. Opowiadał o gatunkach 

zwierząt łownych występujących na terenie Mazowsza.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dzień Ziemi 

 Jak co roku tak i tym razem w szkole w Lisewie odbyły się uroczystości związane  

z obchodami Dnia Ziemi. Pani Monika Wrońska Nowicka z dziećmi z koła przyrodniczego 

14.04.2014r przygotowała przedstawienie traktujące o segregacji śmieci i o potrzebie dbania  

o naszą Planetę, bo przecież Ziemia jest tylko jedna i jeżeli Ona zginie, to my razem z nią... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Akademia z okazji rocznicy uchwalenia Konstytucji 3-go maja  
 

 We wtorek 29 kwietnia 2014 r. uczniowie Zespołu Szkół byli obejrzeli akademię 

przygotowaną z okazji święta Konstytucji 3 – maja przez klasę IV SP i II gimnazjum pod okiem 

p. Niny Kassan nauczycielki j. polskiego,  nad oprawą muzyczną czuwała p. Marzena Kunicka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Zielona szkoła 

 

 Od 12 do 16 maja 2014 r uczniowie  klasy III SP wraz z wychowawczynią Katarzyną Nerć 

oraz pod opieką pani Jolanty Nec przebywali na Zielonej Szkole w Wygoninie.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Oprócz ciekawych ekologicznych i regionalnych zajęć w ośrodku dzieci spędziły też jeden dzień  

w Szymbarku.  

 

Po ciekawych zabawach w terenie nadchodził czas na pyszne posiłki, które uczniowie zjadali  

z dużym apetytem.  

 

 

Pełni wrażeń wszyscy powrócili do szkoły z uśmiechem na ustach i dużą ilością wspomnień.  

 

 

 

 



Muzycznie w Lisewie 

 Do naszej szkoły zawitał 14.05.2014r. „człowiek orkiestra”. Pan prezentował dzieciom 

swoje umiejętności w grze na różnych instrumentach, między innymi na organach elektrycznych, 

gitarze, saksofonie. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wszyscy widzowie doskonale się bawili i pokaz chyba bardzo się podobał. 



Dzień angielski i niemiecki w Lisewie 

 
 W ramach pracy Klubu europejskiego 22.05.2014r. zorganizowany został w naszej szkole 

Dzień angielski i niemiecki. W ramach uroczystości wystawione zostały dwa przedstawienia:  

w j. angielskim - „Piękna i bestia” zagrane przez uczniów kl. VI, w j. niemieckim  

„ Alex u Królowej Śniegu” zagrana przez dzieci z kl. III SP. Pieczę nad inscenizacjami miały  

p. Katarzyna Idzikowska – nauczyciel j. angielskiego i p. Jolanta Nec – nauczyciel j. 

niemieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



...Piękna i bestia... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   ...Alex u Królowej Śniegu. 



Dzień Matki 

 Dzieci z klas I – III pod kierunkiem swoich wychowawców oraz Pani Marzeny Kunickiej 

przygotowały dla swoich mam program artystyczny pt. „Twoje wielkie święto, moje wielkie 

święto – Kocham Cię Mamo”. Zaproszeni goście przybyli do szkoły 26.05.2014r. Mieli okazję 

wysłuchać kilku piosenek i wierszy. Dzieci złożyły życzenia i podarowały własnoręcznie zrobione 

kwiatki wszystkim mamom z okazji ich święta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...po uczcie dla ducha na sali gimnastycznej nadeszła kolej na ucztę dla podniebienia w postaci 

słodkiego poczęstunku przygotowanego przez dzieci i wychowawców w klasach. 



Zdrowo i sportowo w Lisewie 

 

 Uczniowie Szkoły Podstawowej w Lisewie zorganizowali w piątek, 30 maja Szkolny 

Dzień Profilaktyki oraz Dzień Dziecka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprezy rozpoczęto występem kabaretowym pt. „Mądre rady Baby Jagi”o higienie jamy ustnej 

przygotowanym przez uczniów klasy piątej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uczniowie w zabawny sposób przypomnieli zgromadzonym w sali gimnastycznej o potrzebie 

dbania o zęby i jamę ustną oraz o tym, jak szkodliwe jest łączenie chipsów z colą.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przestrzegali też przez jedzeniem typu „fast food”, przez które coraz więcej młodych ludzi ma 

problemy z nadwagą. 

 

 



Po pełnym śmiechu występie przygotowanym przez nauczycielki Elżbietę Żochowską i Marzenę 

Kunicką dzieci dostały lody,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

… następnie przeniosły się na orlik, gdzie zostały rozegrane mecze piłkarskie przygotowane przez 

uczniów: Mateusza Mrośkiewicza, Szymona Podgórskiego, Kamila Kurkowskiego, Dariusza 

Piotrowskiego i Damiana Kornatowskiego (u dołu fot. od lewej). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sportowe zmagania zostały zorganizowane w ramach uczniowskiego projektu „Sport to zdrowie”. 

W turnieju wzięło udział osiem drużyn mieszanych z klas IV – VI SP i I – III Gim. 

 

 

 



Dla młodszych dzieci zorganizowano gry i zabawy sportowe na sali gimnastycznej. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt „Droga do wolności” 

 6 czerwca 2014 uczniowie klas I – III gimnazjum pod kierunkiem p. Niny Kassan 

i p. Marzeny Kunickiej przygotowali uroczystą akademię szkolną upamiętniającą przemiany 

ustrojowe 1989 r., będącą podsumowaniem projektu Droga do wolności.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt realizowany był przez uczniów Zespołu Szkół od marca do czerwca 2014 r. Celem 

projektu było przypomnienie i upamiętnienie wydarzeń związanych ze świętem wolności 

25 rocznicą przeprowadzenia wolnych wyborów w powojennej Polsce. 

W ramach projektu uczniowie mogli wziąć udział w trzech konkursach:  

 plastycznym – Projekt plakatu dla uczczenia rocznicy Wyborów 1989 

 humanistycznym – Obrady Okrągłego Stołu i wybory 89 r. w komiksie 

 szkolnym konkursie wiedzy – Od okrągłego Stołu do wyborów czerwcowych 1989r.  

Wykonano również gazetkę ścienną pod hasłem 25 lat wolności oraz w okresie od marca do maja 

odbyły się na godzinach wychowawczych pogadanki na temat Okrągłego stołu i wyborów 

czerwcowych. 

Podczas akademii nastąpiło wręczenie dyplomów i nagród książkowych wszystkim laureatom 

konkursów. 

 

  

II m-ce w konkursie humanistycznym, kat. SP -     I m – ce w konkursie plastycznym i 

humanistycz. 

Dawid Kornatowski      kat. gim. – Aleksandra Kowalczyk 

 

 

 

I m- ce w szkolnym konkursie wiedzy, kat. gim. II m – ce w konkursie plastycznym, kat. SP 

Katarzyna Więckowska     Agata Czerniakowska 

 

Wycieczka na Dolny Śląsk 



 
 Rankiem 14.06.2014r. Grupa dzieci i młodzieży z Zespołu Szkół w Lisewie pod czujnym 

okiem opiekunów i kierownika wycieczki w osobie p. Bożeny Gizińskiej wyruszyła autokarem  

na czterodniową wycieczkę.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na początek wypadła wizyta w największym i chyba najpiękniejszym ZOO w Polsce  

we Wrocławiu. Można było między innymi podziwiać zwierzęta sawanny zza szyb samochodu 

terenowego i niedźwiedzia brunatnego, który bawił wszystkich swoimi umiejętnościami. 

Zwiedziwszy wrocławskie ZOO grupa udała się do Szklarskiej Poręby, gdzie zakwaterowała się  

w DW Królowa Karkonoszy. 

 

 

 

W następnych dniach grupa obejrzała 2 wodospady: 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...Szklarki i... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...Kamieńczyk. 

 

...odwiedziła Hutę Kryształów Julia w Piechowicach i miała okazję żeby zobaczyć cały proces 

produkcji i obróbki kryształu. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Chłopcom najbardziej spodobała się kopia pucharu, który otrzymała Otylia Jędrzejczak.  

 

 
 

Grupa zdobyła zamek Chojnik i... 

 ...Szrenicę. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W drodze powrotnej wycieczkowicze 

jeszcze raz zawitali do Wrocławia, gdzie zwiedzili starówkę  



i obejrzeli Panoramę Racławicką. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grupa dużo zwiedzała, przez co na pewno dużo się nauczyła, bo jak wiadomo podróże kształcą, 

dużo chodziła..., co najlepiej widać było u jednego z opiekunów... 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po czterech dniach pełnych wrażeń dzieci i opiekunowie  późnym wieczorem 17.06.2014r. wrócili 

do Lisewa, gdzie już czekali stęsknieni za swoimi pociechami rodzice.  

 

Opiekunowie na wycieczce od lewej: Joanna Zielińska, Teresa Sokołowska, Elżbieta Żochowska, 

Bożena Gizińska (kierownik wycieczki) i Grzegorz Grąbczewski. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zakończenie roku szkolnego 2013/2014 

 Nadszedł w końcu długo wyczekiwany przez wszystkich dzień – koniec roku szkolnego, 

wakacje czekają za progiem... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 czerwca 2014 r. o godz. 9.00 odbyło się w naszej szkole uroczyste zakończenie roku 

szkolnego. Dyrektor szkoły p. Marek Mioduszewski w obecności gości: p. Marii Klimkiewicz i p. 

Pawła Koperskiego – przedstawicieli Urzędu Gminy Płońsk -  w swoim przemówieniu 

przypomniał wszystkim uczniom o zasadach bezpiecznego wypoczynku, ale przede wszystkim 

życzył im udanych wakacji, pełnych niezapomnianych przygód oraz wrażeń.  

Poza życzeniami Pan Dyrektor wręczył uczniom dyplomy za bardzo dobre wyniki w nauce  

i wzorowe sprawowanie oraz za 100% frekwencję.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



Szkoła Podstawowa 

Uczniowie nagrodzeni za wzorowe zachowanie i bardzo dobre wyniki w nauce: 

kl. I  - Jakub Kurkowski, Małgorzata Tetfejer, Jakub Tetkowski, Patrycja Więcław, Hubert 

Wieczorek 

kl.II – Karolina Pikora, Bartłomiej Wielechowski 

kl. III – Julia Brzozowska, Dagmara Drapała, Deniz Celik,  Mateusz Wielechowski. 

kl. IV – Kinga Bieżuńska, Weronika Gwiazdowska, Marta Grzelak, Klaudia Kowalska, Martyna 

Orzechowicz, Justyna Zakrzewska 

kl. V – Agata Czerniakowska, Oliwia Drapała, Błażej Żochowski 

kl VI – Milena Jeznach, Agnieszka Krajczyńska, Joanna Wielechowska. 

Uczniowie nagrodzeni za 100% frekwencję: 

kl. IV – Karolina Gmurczyk,  Klaudia Kowalska, Sylwia Śladowska, Marta Zaciewska, Justyna 

Zakrzewska 

kl. V -  Agata Czerniakowska, Oliwia Drapała 

kl. VI – Martyn Cichocki,  Milena Jeznach, Jakub Olszewski. 

Gimnazjum 

Uczniowie nagrodzeni za wzorowe zachowanie i bardzo dobre wyniki w nauce: 

kl. I – Katarzyna Więckowska 

kl. II – Weronika Gmurczyk, Arkadiusz Pikora, Natalia Olszewska. 

Uczniowie nagrodzeni za 100% frekwencję: 

kl. I - Krzysztof Kędzierski, Łukasz Zakrzewski 

kl. II -  Weronika Gmurczyk, Arkadiusz Pikora, Natalia Olszewska, Dariusz Piotrowski, 

Katarzyna Zieminska 

kl. III – Iwona Kędzierska, Anna Morawska, Aleksandra Sokołowska 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uroczystość ta stała się również okazją do nagrodzenia laureatów konkursów przedmiotowych, 

osób które wyróżniły się w pracy na rzecz szkoły oraz listów gratulacyjnych dla rodziców. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pożegnaliśmy również uczniów klasy III gimnazjum, rocznik 1998 – wychowanków pani Bożeny 

Kowalczyk. 

 Cymmer Ilona 

 Figurska Klaudia 

 Kędzierska Iwona 

 Kucharska Ewa 

 Kurnicki Patryk 

 Lewandowska Patrycja 

 Morawska Anna 

 Sokołowska Aleksandra 

 Szczycińska Patrycja 

 Świerczewski Dominik 

 Ziółek Ilona 

 Żmijewski Adrian 

 

Następnie młodzież udała się do sal lekcyjnych na rozdanie świadectw i ostatnie w tym roku 

szkolnym spotkanie z wychowawcami. 

 

 

 

 

 

 


